Espátulas dobles, BOCHEM
Ref.: 3981849 | Categoría: Cucharas y espátulas
Descripción
Acero inoxidable 18/10, antimagnético. Espátula multiuso para una amplia
variedad de aplicaciones.
Con mango redondeado, un extremo plano y el otro redondeado
Forma recta
Muy buena resistencia térmica, autoclavable
Buena resistencia química
Especificaciones técnicas
Referencia Ref. Fabricante Longitud Longitud de la hoja Cuchilla a Env
BOCHEM3100 3100 130 mm 40 mm 9 mm 1
BOCHEM3101 3101 150 mm 45 mm 9 mm 1
BOCHEM3102 3102 185 mm 50 mm 9 mm 1
BOCHEM3103 3103 210 mm 60 mm 11 mm 1
BOCHEM3104 3104 250 mm 70 mm 11 mm 1
Pontraga Suministros de Laboratorio
Generado el 28/06/2026 - Página 1 / 1